[image: image1.jpg]j E I'Eﬂ’ — iR IERS | www.lang-dao.com
L SE (BEMBRBRE | VIS/ 7/ Q% / @H / Wik / B8 / Fi--

BRAND TACT!C & DESIGN

设计合同书

甲方：

乙方：

依据《中华人民共和国合同法》及相关法规，就甲方委托乙方进行设计的事项， 通过双方协商达成如下一致协议，签定本合同，双方遵照执行：
一、具体设计项目内容：见附件。

项目具体要求：

项目费用：
　　项目设计总费用：          元（大写：                          元整）

　　此费用仅包含设计费，不含打样及制作费用。

四、付款方式：设计完成定稿后乙方交付电子文稿前甲方需一次性支付给乙方所有设计费用。

五、知识产权约定：

1、乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将设计费用结算完毕后，即表示乙方已经将作品著作权转让给了甲方。

2、甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。

3、甲方不得仿造或抄袭乙方的设计方案。甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

六、注意事项：

甲方必须向乙方提供所需要的文字、图片及数据、尺寸等等，并保证其准确性及真实性，因为甲方的疏忽造成文字资料或其他数据错误，乙方不承担任何责任。其它未尽事宜，双方协商解决。

七、合同生效：

本合同一式两份，自双方签字盖章之日起生效，甲乙双方各持一份，均具有同等法律效力。

甲方盖章：                                      乙方盖章：

（代表）签字：                                  （代表）签字：
电话：　　　　　　                             联系电话：

签定日期：　　　　　年　　月　　日                      签定日期：　　　　　年　　月　　日

附件：设计项目明细

	序号
	项目
	要求
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：报价以项目后面标注√号为准，未列项目客户方可自行补充。

- 2 -

[image: image1.jpg]